Régulateurs de débit proportionnels
Wandfluh AG	 Tél.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 2.6-646F 3/4
CH-3714 Frutigen						      Edition 10 48
Donnees de puissance  Viscosité de l’huile �X = 30 mm2/s
Q = f (I) �Courbe caractéristique de réglage du débit
	 [pour p=50 bar]
	 (s corresp. au signal de consigne)

M33x2
ISO 7789
codification
Q   D   V   PM33  -      -       #
Régulateur de débit
Construction à 3-voies
Proportionnel avec électronique embarquée
Cartouche à visser M33x2
Paliers de débit nominal QN:	 32 l/min	 32
	 63 l/min	 63
Tension nominale, courant UN:	 12 VDC	 12
	 24 VDC	 24
Configuration hardware:
Avec signal analogique (préconfiguré 0…+10 V)	 A1
Avec CANopen selon DSP-408	 C1
Avec Profibus DP selon Fluid Power Technology	 P1
Avec CAN J1939 (sur demande)	 J1
Indice de modification (déterminé par l’usine)
31
2
1 3
2
(3) (2)
(1)
33
M
x2
36s
79,7( )142
221,7
105,8
45
11
0,
413
4,
3
X1
X2
(3) (2)
(1)
33
M
x2
36s
101 79,7( )
45
X1
X2
X3
11
0,
4
180,7
20,3040
connecteur
opposé
21,22
90 6080
15
50
70 100
20,3040 21,22
90 6080
15
50
70 100
Régulateurs de débit proportionnels
Wandfluh AG	 Tél.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 2.6-667F 2/4
CH-3714 Frutigen						      Edition 10 48
symboles
simplifié	 complet